Vorspeisen

Pizzabrot mit Aioli
Bruschetta
Gegrillte Tomatengazpacho mit Burrata, Croutons
Lachstartar / Reibekuchen / Honig — Dill Senfsauce
Vitello Tonnato
Kalbsriicken / Thunfischcreme /Wachtelei/ Salatboquett
Rinder Carpaccio / Waldpilzen / Triiffelcreme
Ceviche vom Edelfisch / Avocados / Jalapeno

Gebratene Jakobsmuschel / Gambas / Curry - Blumenkohl
Sate vom der Perlhuhn Brust Glasnudelsalat / Erdnussbutter

Pasta

Spaghetti mit Triiffel
Spaghetti Carbonara mit Pecorino
Rigatoni / Lachs / griiner Spargel / Riesling Sauce
Tagliatelle / Hummer Thermidor / Hummerbisque

Salat
Tagliata vom Flank Steak / Ruccola / Parmesan
Saisonaler Salat / Feta / Wassermelone / Walnuss / Balsamico

Sonneneckbowl Wildkrdutersalt / brauner Reis / Linsen / Gurken /
Avocado / Wildbroccoli / Ranch — Minze — Dressing

Hauptgang

Gebratene Gambas / Spaghetti Alio Olio
Wolfsbarschfilet / Safran - Limettenrisotto / Hummerbisque
Durockotelett / Spinat / Rosmarinkartoffel / Haselniisse
Entrecote / BBQ rub /
Statuirete Pilze / Maiskolben / Steak frites / Jus
Scallopina vom Kalb / Blattspinat / Rosmarinkartoffel
Rinderfilet / Barolosauce / Spaghetti Triiffel

6,50€
7,90€
12,90€
16,80€

16,90€
17,90€
18,50€
19,90€
17,50€

24,90€
15,90€
18,90€
29,90€

22,90€
17,90€

18,50€

21,90€
24,90€
23,90€

29,90€
26,80€
42,50€



Pizza
Pizza Margherita
Pizza mit Salami
Pizza mit Pilzen
Pizza mit Gekochtem Schinken
Pizza mit Thunfisch
Pizza mit Spinat und Knoblauch
Pizza Hawai mit Gekochten Schinken und Ananas
Pizza Capricciosa
Pizza mit Parmaschinken, Ruccola und Parmesan
Pizza Don Mario mit Mozzarella, Cherrytomaten und Ruccola
Pizza Frutti di Mare
Pinsa mit Burrata, Mortadella und Pistazien
Pinsa mit Mozarella und Parma Schinken
Pinsa mit Mazarella und Gekochten Schinken

Dessert

Barolo Sorbet mit Cassis

Zitrone Sorbet mit Gin

Cassata Eis

Tartufo Eis

Trio von der Mango mit Kokoscrumble

Limoncello Tiramisu

Erdbeeren Mascarponecreme mit Rhabarber
Weine

Weis Wein 0,21

Pinot Grigio Borgo Molino

Antinori Bianco

Lugana

Riesling

Sauvignon Blanc

Rot Wein 0,21

I Tratturi Primitivo

Montepulciano

Merlot

Antinori Rot

9,00€
11,00€
11,00€
11,00€
13,00€
12,00€
12,50€
12,50€
14,00€
12,50€
15,00€
15,90€
14,90€
13,50€

3,90€
6,50€
7,50€
7,90€
9,50€
10,90€
10,50€

6,90€
7,50€
7,90€
7,90€
7,00€

7,50€
7,50€
6,90€
7,90€
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Menii

Gegrillte Tomatengazpacho / Burrata / Croutons

sk skookskok sk

Wolsbarschfilet
Safran — Limettenrisotto / Hummerbisque

Oder

Duroc - Kotelett / Spinat / Rosmarinkartoffel / Haselniisse

skook sk ki sk

Limoncello Tiramisu 36,50€



